
 

Zarządzenie Nr 74/2021 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 04 listopada 2021r. 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy 

Na podstawie § 10 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów uchwała Nr XIV/38/07 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 07 września 

2007 r. zarządza się co następuje: 

§1. 

Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

1. Urszula Pisarek - kierownik GOPS -przewodnicząca komisji; 

2. Monika Musiałek- Inspektor UG Wolanów- zastępca przewodniczącego 

komisji; 

3. Justyna Wojcieszak-pracownik socjalny GOPS - sekretarz komisji; 

4. Zbigniew Sarnat - dyrektor PSP w Wolanowie - członek komisji; 

5. Lidia Gomuła - dyrektor PSP Mniszek - członek komisji; 

6. Dariusz Myśliwiec - dyrektor ZSP w Sławnie - członek komisji; 

7. Teresa Matysiak - dyrektor PSP Bieniędzice - członek komisji; 

8. Jolanta Gutkowska - przewodnicząca komisji oświatowej - członek komisji. 

 

§2. 

Do zadań komisji należy: 

1. Sprawdzenie wniosków o przyznanie stypendium szkolnego pod względem 

poprawności formalnej; 

2. Wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku 

szkolnego, pod względem spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania 

pomocy materialnej, określonych w §13 ust. 1-2 regulaminu; 

3. Rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów, 

kwalifikujących się do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

z Urzędu, na podstawie posiadanych informacji o trudnej sytuacji materialnej 

uczniów. W tym celu komisja z pomocą pracowników prowadzących obsługę 

biurową komisji dokumentuje sytuację materialna uczniów, kwalifikujących się 

do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalny, z Urzędu. 

4. Przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków w indywidualnych 

sprawach ustalonych według zasad określonych w regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 



 

 

§3. 

1. Komisje zwołuje jej przewodniczący lub zastępca.  

2. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

3. Obsługę biurową prac komisji prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wolanowie. 

4. Po uzyskaniu opinii komisji Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

działając z upoważnienia Wójta Gminy Wolanów wydaje stosowne decyzje 

administracyjne.  

5. Opinia gminnej komisji stypendialnej nie jest wiążąca do wydania decyzji o 

których mowa powyżej. 

 

§4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 99/2019 Wójta Gminy Wolanów z dnia 02   października 2019r. w 

sprawie powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania 

 

 

           Wójt Gminy 
 
        /-/ Ewa Markowska - Bzducha 


